2023年 3月29日

各  位

会  社  名 株式会社タチエス
代 表 者 名 代表取締役社長 山本 雄一郎

（コード番号 7239 東証プライム）

問 合 せ 先 総務部総務課（TEL  0428-33-1911）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年3月29日開催の取締役会において、取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、取締役の選任については、2023年 6月 20日開催予定の第71回

定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 新任取締役候補者（2023年 6月 20日付）

氏名 現役職

村上 聡謙 執行役員

大河内 勉 執行役員

筒井 さち子 ─

※筒井 さち子氏は、社外取締役の候補者であります。

２． 退任予定取締役（2023年 6月20日付）

氏名 現役職

中山 太郎 取締役会長

齊藤 潔 取締役

幸松 栄夫 取締役執行役員

なお、執行役員体制及び第 71 回定時株主総会後の役員体制につきましては、決定次第（内定を含

む）お知らせいたします。

以 上